
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SV
Lövenich/Widdersdorf II

S

I II III IV V VI Punkte
43 14 21 61 60 7

24

1
10
22

2
11
24

4
15

6
16

7
19

8
20 Auszeit

24:23

Ende
12:48

B  SV
Lövenich/Widdersdorf

R

I II III IV V VI Punkte
69 65 13 40 1 53

26

╳

8
18

1
9
20

2
11
26

3
14

6
15

7
16

Auszeit

3:6
18:22

S
A
T
Z

2

Start
12:51

B  SV
Lövenich/Widdersdorf

S

I II III IV V VI Punkte
40 1 13 69 65 53

25

4
19

6
21

10
22

11
25

15 17
Auszeit

Ende
13:11

A  SV
Lövenich/Widdersdorf II

R

I II III IV V VI Punkte
52 60 14 59 61 7

1721
4:13

╳

12
1
14

2
16

3
17

4 6
Auszeit

4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

A  SV Lövenich/Widdersdorf II vs. SV Lövenich/Widdersdorf B
Spiel 24 02.12.2023 12:00 Uhr

Olympia Schule
50859 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Lövenich/Widdersdorf I
7 Grecu, David X

14 Hauprich, Jona X
21 Kocak, Elias X
43 Köster, Emil Thomas X
52 Endres, Anton X
59 Donst, Philipp X
60 Steinle, NilsOle X
61 Djourabi, Nima X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SV Lövenich/Widdersdorf6/
1 Selan, Haktan X

13 Peukert, Daniel X
40 Lackmann, Lasse X
53 Oritz, Jace X
65 Krizsan, Lennart X
69 Schmidt, Noah X

B  Libero

B  Offizielle

T Korreck, Till E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV

Lövenich/Widdersdor
II

SV
Lövenich/Widdersdo

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 48 26 1 0 2
1 1 0 17 2 20 25 1 0 0

3
2 1 0 41 68 51 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11

Sieger: SV Lövenich/Widdersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmitz, David 1 Neumann, Kolja
2 Jafeld, Raja 2 Thron, Mia

Schr. Schlager, Johanna
Assist. Velleur, Max

Dokument erstellt: 02.12.2023 13:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


