

Bezirksliga 2 mU16

gemischt

(A) SV Lövenich/Widdersdorf II vs. SV Lövenich/Widdersdorf (B)

Spiel 24

02.12.2023 12:00 Uhr

Olympia Schule 50859 Köln



_	Aufschlagfolge				art :00	Lövei	(A)	SV idders	dorf II	s		de :48	Löve	B enich/V) SV Vidder	sdorf	R	
			IA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
βL	Sta	artaufstellung	т	43	14	21	61	60	7		69	65	13	40	1	53		
III.		Spielernr.	<u> </u>							24							26	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 11	4 15	6 16		8 20	Auszeit	X 8	1 9	2 11	3 14	6 15	7 16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		22	24					24:23	18	20	11 26				3:6 18:22	

S	Start 12:51		B SV Lövenich/Widdersdorf				S		de :11	A SV Lövenich/Widdersdorf II				R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	40	1	13	69	65	53		52	60	14	59	61	7	
<u> </u>							25			21				17
Z										4:13				
2		6 21	10 22	11 25	15	17	Auszeit	X 12	1 14	2 16	or(±)	4	6	Auszeit
														4:13

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SV Lövenich/Widdersdo	orf I	(B)	SV Lövenich/Widdersdo	orf6		
7	Grecu, David	Χ	$\frac{\smile}{1}$	© Selan, Haktan	Х		
14	Hauprich, Jona	Х	13		Х		
21	©Kocak, Elias	Х	40	Lackmann, Lasse	Х		
43	Köster, Emil Thomas	Χ	53	,	X		
52	Endres, Anton	Χ		Krizsan, Lennart	Х		
59	Donst, Philipp	Χ		Schmidt, Noah	Х		
60	Steinle, NilsOle	Χ	$\overline{}$,			
61	Djourabi, Nima	Χ	(B)) Libero			
A	Libero	B) Offizielle					
<u>, (A</u>) Offizielle	T	Korreck, Till	Ε			

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen

	Ergebnisse											
Lö	ven	ich) SV /Widd	dersdor	SV Lövenich/Widdersd B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	0	24	1	48	26	1	0	2			
1	1	0	17	2	20	25	1	0	0			
				3								
2	1	0	41		68	51	2	0	2			
S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:11	Dau	ıer:	1:1	L1			
Sie	ege	r: \$	SV LĊ	venic	n/Widde	ersd	orf		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schmitz, David		1	Neumann, Kolja		
2	Jafeld, Raja		2	Thron, Mia		
			Schr.	Schlager, Johanna		
			Assist.	Velleur, Max		

Dokument erstellt: 02.12.2023 13:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP